
平素より田谷グループをご利用いただき誠にありがとう
ございます。
     　　　　
この度、「HAIR Shampooコムボックス光明池店」は
下記の日程をもちまして閉店させていただきました。
皆様にはオープン以来の格別のご愛顧を賜り、心より
感謝申し上げます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、なにと
ぞよろしくお願い申し上げます。

HAIR Shampoo コムボックス光明池店

【最終営業日】2024年2月29日(木）

　　　　【お問合せ先】

             株式会社 田谷 

             電話03-6384-2221(代表） (月～金 9:00～17:30)

閉店のお知らせ


